
Eveline van Rooy
Uitstraat 39
3201 EN Spijkenisse
06-40209891
info@evelinevanrooy.nl
www.evelinevanrooy.nl

Bea Riksen
Bachbaan 32
3208 BB Spijkenisse
0181-636375
06-48250340
bea.riksen@gmail.com       
www.bea-riksen.nl

Antoon Hoefnagels
Hooidries 54
5725 BX Asten
0493-691554
06-50632768
a.hoefnagels5@chello.nl     
www.deglasbakker.nl

Joop Klein Goldewijk
Brouwerskamp 2
7001 ES Doetinchem
06-36179765
joopkleingoldewijk@
hotmail.nl
www.kladdergast.nl

Piet van Berchum
Schepen de Greefflaan 9
5673 BD Nuenen
040-2019744
pjvanberchum@onsbra-
bantnet.nl 
www.atelier-p.nl

Martien Versteegen
Blankaartweg 20
2381 AM Zoeterwoude
071-5801606                       
06-25505937
mversteegen@kpnmail.nl

Kees van Cappellen
Bernhardstraat 32
5671 HX Nuenen
040-2833756
06-41298298
c.vancappellen@onsnet.nu
www.vancap.exto.nl       

Helma van Maldegem
Prinsendijk 3
4484 NL Kortgene
0113-302125
06-48272697
kmaldegem@gmail.com     
www.helmavanmaldegem.nl

Marjorie Hoogmoed-
Kooning
Mozartweg 25
3208 BG Spijkenisse
0181-630826
marjoriehk@gmail.com
www.marjoriehkunst.nl

Ineke Smienk
Dorpsstraat 7
3481 EA Harmelen
0348-441357                      
06-18441705
inekesmienk@zonnet.nl      
www.levendglas.nl

Wilma de Koster
Spijksesteeg 2
4212 KG Spijk
06-11853010
wilma@familie-de-koster.nl
www.facebook: wilma’s art

Dees Jacobs
Witte de Withstraat 38
3231 CZ Brielle
06-20199589
deesje55@gmail.com
www.deesjacobskeramiek.nl

Rines Buijs
Edisonlaan 236
7316 JR Apeldoorn
06-25250236
rinesbuijs@kpnmail.nl
www.rinusbuijs.com

Marion Kamper
Voorstraat 1
4491 ET Wissenkerke
0113-372021
06-40321218
mw@marion-kamper.nl      
www.marion-kamper.nl

Arie Visser
Offenbachstraat 7
3208 BH Spijkenisse
0181-630357
visser.aa@kpnplanet.nl

Marijke van Dijk                            
en Jan Hulsmann
Stoofweg 2b
3223 CC Hellevoetsluis
0181-339333
06-81876642
jahu@upcmail.nl
www.atelierstoofweg.nl
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Ad Hillebrand
Swammerdamstraat 30
1091 RV Amsterdam
020-6941382
wasweermooi@gmail.com

Anat Groag
Waalstraat 3
8226 LX Lelystad
0320-255363
06-17446097
groaganat@hotmail.com
www.anatgroag.com

Ria Noordermeer
Eeweg 36
3227 AH Oudenhoorn
0181-461625
06-13212541
rianoordermeer@upcmail.nl
www.rianoordermeer.nl

Ineke Stolk-Schuurs
Dorpsstraat 43
3299 BB Maasdam
078-6763224
cj13stolk@hetnet.nl
www.mozaiek-artistiek.nl

Marty Emmerzael
Volantestraat 57
3223 RH Hellevoetsluis
06-38031351
sophiaemmerzael@live.nl
www.m-arts.nu

Harry Emmerzaal
Onder de Waal 28
2931 AS Krimpen a/d Lek
06-53668342
h.emmerzaal@upcmail.nl   
www.atelierh.nl

Ada Andreae-Helder
Molendijk 94
3227 CD Oudenhoorn
0181-320225                                
06-42133201
andreae001@hetnet.nl                     
www.ateliersfrederikshoeve.nl

Ina van Weelde
Marshalllaan 62
3223 HC Hellevoetsluis
06-51900859
inavanweelde@gmail.com
inavanweelde.exto.nl
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Claudia Mennes
Nieuwesluisplein 39
3218 VP Heenvliet
06-15506026
info@clau.nl
www.clau.nl

Brugts & van Dijk 
Ristervoorde 25
3204 EG Spijkenisse
0181-645612
06-28219792
y.brugts@live.nl
www.true-art.nl

Stichting Dogma(Spetters)
Plataanlaan 4
3224 TT Hellevoetsluis
06-19489827
info@dogmagroup.nl
www.dogmagroup.nl

Nel den Ouden
06-43150909
n.do@xs4all.nl

Saskia Mulder
06-83579313
sieraden@briolet.nl
www.briolet.nl

Veronica van Leth
Courteniusstraat 2
3223 HD Hellevoetsluis
06-51305790
veronica@famvanleth                              
www.veronicavanleth.nl

Wiebe van der Zee
Cornelis Kanstraat 2
8602 CV Sneek
0515-416604
06-51573781
wz@wiebevanderzee.com
www.wiebevanderzee.com

Evert Peelen
Vaargeul 136
3224 CW Hellevoetsluis
0181-315754                       
06-22776943                      
riapeelen@planet.nl             
www.evertinhout.nl

Arrianne van der Stel
Martin Luther Kinglaan 86
3223 GH Hellevoetsluis
0181-311190                      
06-18094970                       
arriannevanderstel@
gmail.com
www.facebook.com/Viltnar/

Marian Kortekaas
Steigerdijk 11-92
3257 LP Ooltgensplaat
0187-630300
marian@kunst-kortekaas.nl
www.kunst-kortekaas.nl

Yvonne v. Cappellen-Dost
Grasgors 44
3271 XN Mijnsheerenland
0186-603193
06-12554338
yvancapp@gmail.com

Jolanda Deichmann
Baljuwweg 24
3218 VA Heenvliet
0181-662635
06-25024305
jolanda@jdcollectie.nl
www.jdcollectie.nl

Esther van Zijl
Graaflandstraat 9
3218 XV Heenvliet
06-51506393
esther-75@live.nl

Ria van der Touw
Maasboulevard 128
3207 RD Spijkenisse
0181-623837
06-81340680
riavandertouw@upcmail.nl
www.kunstigekoeien.nl

Jaap en Hetty Vrijland
Wipmolen 13
3297 TT Puttershoek
078-6763302                       
06-30080274
jaaphetty@kpnplanet.nl

Miranda Meurs
Derk Mulderweg 44
7371 AW Loenen
055-5052414
decirkel@chello.nl
www.atelierdecirkel.com

Marjolijn van Damme
Dijkstraat 5
4485 AC Kats
06-28413168
marjofineart@gmail.com    
www.marjofineart.nl

Joek van Draanen
Holbeinstraat 1
1328 TR Almere
06-51229493
joek@vandraanen.nl
www.vandraanen.nl 

Marja Bergwerff- van Liere
Kloosterweg 36
3232LC Brielle
0181-417935
06-19252458
glasdecobrielle@hotmail.com
www.glasdecobrielle.nl

Yolanda Baanen
Egelveen 219
3205 AT Spijkenisse
06-45604315
knipkar@hotmail.com
yolandabaanen.exto.nl

Suze Hordijk-van Beesten
Peltsersdijk 5
3234 KP Tinte
0181-416862
suze-tinte@hotmail.com

Stichting Paardenmarkt Heenvliet
Stationsweg 1, 3218 AV Heenvliet
www.paardenmarkt-heenvliet.nl

Secretariaat “Kastanjerie” 0181-662190
pgvlag@upcmail.nl
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